
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQC~~ u "i í. 
GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 35/02 
De 20 de maio de 2002. 

Constitui Comissão de Vereadores 
para acompanhamento das Provas de 
que trata o Concurso Público n° 01102, 
da Câmara Municipal de Araraquara. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 

RESOLVE : 

Artigo único - Para acompanhamento das provas do 
Concurso Públ ico n° 01/02, que visa o preenchimento de vagas no quadro de 
pessoal da Câmara Municipal de Araraquara, fica constituída a seguinte 
comissão de vereadores: 

1 - Elias Chediek Neto - PMDB 
2- Juliana Andrião Damus - PPB 
3 - Amador Perez Bandeira - PSDB 
4 - Edno Pacheco - PTB 
5 - Anuar de Oliveira Lauar- PPS 
6 - Vera Lúcia Silveira Botta Ferrante - PT 
7 - Anderson Haddad - PSD 
8 - Marcos José Rodrigues - PL 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 20 (vinte) dias 
dias do mês de maio do ano de 2002 (dois mil dois). 

VALO~ E 
Pres1 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 

data. -W~. 
LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM 

Diretora Geral 



ATO NÚMERO 35/02 
De 20 de maio de ~002. 

Constitui Comissão de Vereadores para acompanhamento das 
Provas de que trata o Concurso Público no 01/02, da Câmara Mu-
nicipal de Araraquara. ~ 

O PRESIDENTE DA CAMARA Mt;NICIPAL DE ARA­
RAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 

RESOL VE: 
Artigo único -Para acompanhamento das provas do Concur­

so Público n° O 1/02, que visa o preenchimento de vagas no quadro 
de pessoal da Câmara Municipal de Araraquara, fica constituída a 
seguinte comissão de vereadores: 

1 -Elias Chediek Neto - PMDB 
2- Juliana Andrião Damus- PPB 
3- Amador Perez Bandeira - PSDB 
4 - Edno Pacheco- PTB 
5- Anuar de Oliveira Lauar - PPS 
6- Vera Lúcia Silveira Botta Ferrantc- PT 
7 - Anderson Haddad - PSD 
8- Marcos José Rodrigues- PL 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 20 (vinte) dias dias do 
mês de maio do ano de 2002 (dois mil e dois). 

V ALDERICO JÓE- Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da 

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 
r • LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM . 

Diretora Geral 

PUBLICADO NO JORNAL "FOLHA DA CIDADE·' 

Terça-fei1·a , 21 .e m~1o ~e 2J02 .-

1160 No Break Power Pak 1-UPS Pro 400 VA 

01 

.. 
. f ,. 

290,00 




